

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

6月3日(月)  
プレーンオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

6月5日(水)  
天つゆ

原材料	アレルギー
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	
みりん	
かつおエキス	
食塩	
こんぶエキス	
醸造酢	
酵母エキス	
水	

6月6日(木)  
ぎょうざ

原材料	アレルギー
キャベツ	
玉ねぎ	
にら	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
でん粉加工食品	
香味油	豚肉
しょうゆ	小麦,大豆
酵母エキス	
食塩	
砂糖	
しょうがペースト	
香辛料	
小麦粉	小麦
小麦たん白	小麦
食塩	
水	

6月7日(金)  
さばの竜田揚げ

原材料	アレルギー
さば	さば
しょうゆ	小麦・大豆
しょうが	
みりん	
水	
でん粉	
米粉	

6月7日(金)  
ビュアマンナン

原材料	アレルギー
こんにゃく粉	
加工でんぷん	
水酸化カルシウム	
水	

6月10日(月)、17日(月)  
梅干しビューレ

原材料	アレルギー
うめ	
食塩	
しそ	

6月7日(金)、21日(金)、28日(金)  
焼きちくわ

原材料	アレルギー
魚肉すりみ	
馬れいしょでん粉	
米油	
みりん	
食塩	
全糖ぶどう糖	
砂糖	
加水	

# 月ごと使用物資配合表(6月) 2/5

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

6月10日(月)

いわしつみれ

原材料	アレルギー
魚肉(たら)	
魚肉(いわし)	
植物油	大豆
植物性たん白	大豆
米発酵調味液	
砂糖	
食塩	
魚肉エキス調味液	
水	

6月11日(火)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
大根	
唐辛子	
にんにく	
人参	
長ネギ	
生姜	
食塩	
砂糖	
昆布	
酵母エキス	

6月12日(水)

だし巻きたまご

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
水	
砂糖	
食酢	小麦
しょうゆ	小麦,大豆
発酵調味料	
食塩	
かつおだし	
こんぶだし	
植物油脂	大豆
加工でん粉	
調味料(アミノ酸等)	

6月13日(木)

はやぶさゼリー(ぶどう)

原材料	アレルギー
ぶどう糖果糖液糖	
6倍濃縮グレープ果汁	
ゲル化剤(増粘多糖類)	
香料	
クエン酸ナトリウム	
水	

6月13日(木)

星型ハンバーグ

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
たまねぎ	
粒状植物性たんぱく	大豆
豚脂	豚肉
ソテーオニオン	
トマトケチャップ	
砂糖	
ぶどう糖	
植物油脂	
乾燥マッシュポテト	
にんにくペースト	
しょうがペースト	
香辛料	
酵母エキス	
食塩	
水	

6月17日(月)

あじフライ

原材料	アレルギー
あじ	
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
食塩	
水	

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

6月17日(月)

お魚豆腐

原材料	アレルギー
魚肉	
植物油	大豆
豆腐	大豆
植物性たん白	大豆
食塩	
ぶどう糖	
大豆粉	大豆
加水	
揚げ油:大豆	

6月18日(火)

コーンしゅうまい

原材料	アレルギー
とうもろこし	
たまねぎ	
キャベツ	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
でん粉	
水	
粒状大豆たん白	大豆
砂糖	
しょうゆ	大豆・小麦
食塩	
酵母エキス	
かきエキス	
しょうが	
小麦粉	小麦
水	

6月20日(木)

ドッグ用米粉

原材料	アレルギー
うるち米	
グラニュー糖	
コーンスターチ	
食塩	
ベーキングパウダー	
乳化剤	

6月20日(木)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

6月20日(木)

型抜きチーズ

原材料	アレルギー
ナチュラルチーズ	乳成分
乳化剤	
重曹	
水	

6月21日(金)

アセロラジュレ

原材料	アレルギー
水あめ	
果糖ぶどう糖液糖	
アセロラ果汁	
りんご果汁	りんご
水	

# 月ごと使用物資配合表(6月) 4/5

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

6月25日(火)

ふりかけ(のり)

原材料	アレルギー
調味顆粒	
砂糖	
ぶどう糖	
食塩	
鰹節粉	
とうもろこしでん粉	
デキストリン	
抹茶	
酵母エキス	
海苔	
味付鰹削り節	
鰹削り節	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
椎茸エキス	
貝カルシウム	
セルロース	
酸化防止剤(ビタミンE)	

6月25日(火)

ごま団子

原材料	アレルギー
あん	
砂糖	
いんげん豆	
たけあずき	
あずき	
もち米粉	
ごま	ごま
砂糖	
ラード	
でん粉	
米粉	
食塩	
パーム油	
加工デンプン	小麦
酵素	大豆
調整水	
原材料の一部に、乳成分を含む	乳

6月26日(水)

ローズかつ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
米粉	
食塩	
こしょう	
水	

6月26日(水)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料(ナツメグ,黒胡椒)	

6月27日(木)

赤魚の塩こうじ焼き

原材料	アレルギー
赤魚(アラスカメヌケ)	
塩こうじ	
米	
米こうじ	
食塩	

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

6月27日(木)

お豆のナゲット

原材料	アレルギー
粉末状植物性たん白	大豆
植物油	大豆
粒状植物性たん白	大豆
砂糖	
水あめ	
酵母エキス	
食塩	
香辛料	
麦芽発酵調味液	
オニオンパウダー	
小麦粉	小麦
でん粉	
コーンパウダー	
食塩	
揚げ油(大豆油)	大豆
水	

6月28日(金)

黒パン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳